Letter of Pope Innocent the Tenth to the Mayor of 

Limerick, 19th of March, 1646. 

(From the St. Isidore’s MSS.) 

Innocentius Papa X. Magistratui Civitatis Limericensis. 

Dilecti Filii, Salutem et Apostolicum Benedictionem. Diu 

promerita Pontificiam Benevolentiam Yestra civitas earn nunc ipsam 

multis ibi uberius adauxit animi Inductione sane laudabili (^.^a cum 

supremo Begni istius Hiberniae Consilio consentire ultro constituit, 

et quam antea deliberationem inierat inter adversantes et depugnantes 

Kegni Partes neutram contra alteram juvare penitus abjecisse. Id 

enim vero Catbolicis dignum mentibus opus nostram sibi commen- 

dationem jure accersit, quam vobis bilari bis litteris defeiimus, enixe 

pariter bortantes, ut Mentem istam ea qua vestrae virtutis est con- 

stantia perpetuo servetis; futuram nempe illam omnipotenti Deo 

longe gratissimam, Catbolicae Religioni impense opportunam, vobisque 

universim ac Regno ipsi maxime salutarem. Nos adeo intenti plane 

in vestram salutem et securitatem animo, paterno vos studio com- 

plectimur atque Apostolicam Benedictionem peramanter impertimur. 

Datum Romae apud S. Petrum Sub annulo Piscatoris, Die 19 

Martii, 1646. Pontificatus Nostri anno 2°’ 

Gaspar de Stmeonibus. 

CXXXIII. 

Letter of F. Edward Clare, S.J., 2nd June, 1646. 

(From the Jesuit Archives, Rome.) 

Negotia regni jam sunt perturbatissima, militibus plena 

omnia; unde timenda fames, annonae ae victualium secutura caritas. 

Nuperae pacis a Clero et Catbolicis repudiatio, inde prioris Gubernii 

dissolutio, ex bac libertas orta et impunitas, bine malum omne. 

Interim Catbolicus exercitus multa loca et castra recepit, et speramus, 

Deo bono propitio, fore ut Ecclesia Dei, invitis baereticorum et dae- 

monum maebinationibus, splendori suo atque bonori, serius ocius bic 

sit restituenda. 

Waterford, 2 Junii, 1646, styl. vet. 
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CXXXIV. 

Letter of the Bishop of Limerick, 8th of October, 1646. 

Illme. et Eevme. Dne. 

Karius ad I. D. V. Scribere cogor ob summas difficultates trans- 

mittendi Epistolas bine : lator praesentium D. Dalton notus 

Illmae. D. V. referet statum praesentem rerum apud nos. Jam 

sumus eo reducti ut fidem Catholicam stabilire cogamur aut 

omnes ad unum perire : animus unus omnibus est et qui pacem 

iniquam concludere voluerunt carceribus detinentur omnisque spes 

illius pacis cum ipsis evanuit et quia necessitate coacti fuimus illam 

pacem respuere, ita numerum bostium auximus et nostrae vires de-